
UCHWAŁA NR  187/15      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   4 lutego  2015r. 

 

W SPRAWIE: 
 

Przyjęcia Rocznego Planu Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2015 rok dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata         

2007 -2013. 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 tj. z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 z dnia    

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz 596 z poźn. zm.) 

Uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyjmuje się Roczny Plan Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2015 rok dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik dostępny jest  

W dep. Polityki Regionalnej 

Tel. 41 63-58-170 



 

UZASADNIENIE 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Przyjęcia Rocznego 

Planu Działań Informacyjnych i Promocyjnych na 2015 rok dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  2007 -2013. 

 
 

Na podstawie Wytycznych w zakresie informacji i promocji, zatwierdzonych przez Ministra 

właściwego ds. rozwoju regionalnego w dniu 10 czerwca 2010 r., istnieje obowiązek 

przygotowania oraz przyjęcia przez Instytucję Zarządzającą RPOWŚ 2007 - 2013 Rocznego 

planu działań informacyjnych i promocyjnych na dany rok kalendarzowy, po zatwierdzeniu 

przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. Dokument ten zawiera: 

a) Opis działań informacyjnych, promocyjnych i szkoleniowych, które zostaną podjęte  

      w 2015 r.; 

b)  Harmonogram działań; 

c)  Budżet;  

 

Roczne plany działań informacyjnych i promocyjnych na kolejne lata są spójne z zapisami 

zaktualizowanego Planu Komunikacji RPOWŚ 2017 - 2013, przyjętego przez Zarząd 

Województwa w dniu 6 czerwca 2014 r., określającego podstawy działań informacyjnych, 

promocyjnych i szkoleniowych na cały okres programowania. 

Zgodnie z wspomnianymi powyżej zapisami  Wytycznych Ministra właściwego ds. rozwoju 

regionalnego, projekty rocznych planów działań po przygotowaniu przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym przekazywane są do Instytucji 

Koordynującej Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia do konsultacji i akceptacji. W dniu 

13 stycznia 2015 roku do Departamentu Polityki Regionalnej wpłynęło pismo z Ministerstwa 

Infrastruktury i Rozwoju,  potwierdzające poprawność przygotowanego dokumentu. 

 


